

# Jacqueline Magaly Ortiz Torres

Tecnico commerciale

---

## DESCRIZIONE

Studentessa del 5- anno liceo, con esperienza in ambito contabile, avendo fatto esperienze con commercialisti e ragionieri; ottimo uso di programmi come Word, Excel e Power Point; ottime conoscenze della Prima nota e ottime capacità comunicative.

Capace di lavorare in gruppo e auto-motivato, con forti doti organizzative e interpersonali.

Cerco sempre di apprendere nuove abilità e assumermi maggiori responsabilità per crescere professionalmente.

---

## ESPERIENZA

Genova  
Gen 2020 - Mag 2021

### Tecnico commerciale Studio Borea

Mi occupavo nel registrare fatture (prima nota) nell'applicazione di calcolo Magix; calcolo dell'IMU; inserimento degli F24; ricevere i vari pagamenti dai clienti ed inserirli nella dovuta cartella e controllavo la scheda dei vari clienti nell'Agenzia delle entrate.

Genova  
Nov 2019 - Dic 2019

### Tecnico commerciale Studio Damasio

Lavoravo soprattutto nell'Agenzia delle entrate per inserire le vari assunzioni, disoccupazioni ed i licenziamenti.

---

## ISTRUZIONE

Genova  
Set 2017 - Lug 2021

### Tecnico dei servizi commerciali As.fo.r

Genova  
Set 2021 - Attuale

### Tecnico dei servizi commerciali Istituto D'Istruzione Superiore Statale Einaudi - Casaregis

---

## COMPETENZE

- Servizio clienti
- Ottima comunicazione
- Veloce apprendimento
- Chiarezza
- Educazione
- Puntualità
- Servizio clienti

## LINGUE

- Spagnolo**  
Madrelingua
- Italiano**  
Livello avanzato
- Francese**  
Livello base, Scuola
- Inglese**  
Livello base, Scuola